
“Dövlət sosial sığorta sistemində fərdi uçot haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 8 iyul tarixli 587-VIQD 

nömrəli Qanununun   

icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi  

fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Fərmanı 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 

maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Dövlət sosial sığorta 

sistemində fərdi uçot haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 

2022-ci il 8 iyul tarixli 587-VIQD nömrəli Qanununun icrası ilə 

əlaqədar qərara alıram: 

 

 1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 3 

sentyabr tarixli 567 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2001,       № 9, maddə 582; 2003, № 8, 

maddə 441; 2005, № 9, maddə 800; 2009, № 6, maddə 419; 2014, 

№ 7, maddə 790; 2015, № 3, maddə 265; 2017, № 5, maddələr 

808, 843; 2020, № 12 (I kitab), maddə 1501; 2021, № 6 (I kitab), 

maddələr 566, 579) ilə təsdiq edilmiş “Sınaq müddəti ilə müvafiq 

dövlət orqanlarında dövlət qulluğuna qəbul üçün əmək 

müqaviləsinin (kontraktının) nümunəsi”nin 1.1-ci bəndinə 

“başlayanlar” sözündən sonra “və “Dövlət sirri haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq barələrində 

məlumatların məxfiləşdirilməsi nəzərdə tutulan şəxslər” sözləri 

əlavə edilsin. 

 



2 
 

2. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 16 fevral 

tarixli 386 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 2, maddə 90, № 7, maddə 625, № 

11, maddə 996; 2012, № 9, maddə 853, № 11, maddə 1084; 2013, 

№ 2, maddə 124, № 12, maddə 1525; 2014, № 7, maddə 789, № 9, 

maddə 1053; 2015, № 1, maddə 17, № 3, maddələr 263, 264, № 6, 

maddə 705, № 8, maddə 908, № 10, maddə 1134; 2016, № 3, 

maddə 437, № 5, maddə 859, № 6, maddələr 1051, 1072, № 9, 

maddə 1633; 2018, № 3, maddə 433, № 6, maddə 1245; 2019,        

№ 1, maddə 73, № 2, maddə 245, № 5, maddə 845, № 6, maddə 

1036, № 7, maddə 1232, № 8, maddə 1397, № 11, maddə 1718, № 

12, maddə 1935; 2020, № 3,      maddə 247, № 6, maddə 717, № 

8, maddə 1036; 2021, № 4, maddə 318, № 8,        maddə 922, № 

12, maddə 1403; 2022, № 7, maddə 762, № 8, maddə 871, № 11, 

maddə 1261; 2023, № 3, maddə 361, № 5, maddə 650, № 7, 

maddələr 936, 958) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 

4.1.12-2-ci yarımbəndində “işəgötürənlərin” sözü 

“sığortaedənlərin dövlət sosial sığorta sistemində” sözləri ilə əvəz 

olunsun və həmin yarımbəndə (ikinci halda) “fərdi” sözündən əvvəl 

“dövlət sosial sığorta sistemində” sözləri əlavə edilsin. 

 

3. “Sosial sığorta ehtiyatından istifadə Qaydası”nın və 

“Sığortaolunanlar üzrə xüsusi hesaba əlavə vəsaitlərin ödənilməsi 

Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2017-ci il 12 sentyabr tarixli 1597 nömrəli 

Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 

2017, № 9, maddə 1644; 2019, № 1, maddə 73; 2021, № 5, maddə 

448, № 9, maddə 987) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş “Sosial sığorta 

ehtiyatından istifadə Qaydası”nın 2.1-ci bəndinə “fərdi” sözündən 

sonra “şəxsi” sözü əlavə edilsin; 



3 
 

3.2. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş “Sığortaolunanlar üzrə 

xüsusi hesaba əlavə vəsaitlərin ödənilməsi Qaydası” üzrə: 

3.2.1. 2.3-cü bəndin birinci cümləsində “uçot sistemində 

qeydiyyatı” sözləri “şəxsi hesabı” sözləri ilə əvəz olunsun və həmin 

bəndin ikinci cümləsinə (hər iki halda) “fərdi” sözündən sonra 

“şəxsi” sözü əlavə edilsin; 

3.2.2. 3.2-ci bənddə “sığortaolunan şəxsin uçotu dövründə 

sosial sığorta nömrəsi ilə açılmış fərdi” sözləri “sığortaolunanın 

fərdi şəxsi” sözləri ilə əvəz edilsin; 

3.2.3. 3.3-cü bəndə “Fərdi” sözündən sonra “şəxsi” sözü əlavə 

edilsin; 

3.2.4. 5.2-ci bəndə “fərdi” sözündən sonra “şəxsi” sözü əlavə 

edilsin. 

 

4. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 10 dekabr 

tarixli 387 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 12     (I kitab), maddə 2544; 2019, 

№ 7, maddələr 1213, 1233, № 12, maddə 1935; 2020,  № 8, maddə 

1039; 2021, № 5, maddə 435, № 6 (I kitab), maddələr 579, 583, № 

8, maddə 922, № 9, maddələr 983, 987, № 11, maddə 1212, № 12, 

maddə 1403; 2022, № 12, maddə 1448; 2023, № 2, maddə 219, № 

7, maddələr 935, 974) ilə təsdiq edilmiş “DOST” mərkəzlərində 

göstərilən xidmətlərin siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

4.1. 8-ci hissənin adı aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

 

8. Dövlət sosial sığorta sistemində fərdi uçotla bağlı 

göstərilən xidmətlər 

 

4.2. 8.1-ci bənd ləğv edilsin; 

4.3. aşağıdakı məzmunda 8.3-1-ci bənd əlavə edilsin: 

 



4 
 

8.3-

1. 

sığortaolunanın fərdi şəxsi hesabındakı 

məlumatlarda dəyişiklik edilməsi ilə bağlı 

müraciətlərin qəbulu 

 

5. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 11 fevral 

tarixli 527 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 2, maddə 226, № 11, maddə 

1719; 2020, № 12 (I kitab), maddə 1480; 2021, № 6 (I kitab), maddə 

579; 2022, № 4, maddə 323) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 

qulluqçusunun şəxsi işinin aparılması Qaydaları”na 2 nömrəli əlavə 

– “Kadrlar uçotunun şəxsi vərəqəsi”nin “Dövlət sosial sığorta 

sistemində sosial sığorta nömrəniz (SSN)” sətrində “Dövlət sosial 

sığorta sistemində sosial” sözləri “Sosial” sözü ilə əvəz edilsin. 

 

6. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 16 may 

tarixli 690 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 5, maddə 842; 2020, № 12 (I 

kitab), maddə 1501; 2021, № 8, maddə 923) ilə təsdiq edilmiş 

“Daimi dövlət qulluğuna qəbul edilən şəxslə bağlanılan əmək 

müqaviləsinin nümunəsi”nin 1.1-ci bəndində “istisna olmaqla, 

dövlət” sözləri “və “Dövlət sirri haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununa uyğun olaraq barələrində məlumatların 

məxfiləşdirilməsi nəzərdə tutulan şəxslər istisna olmaqla,” sözləri 

ilə əvəz edilsin. 

 

7. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 30 iyun 

tarixli 1077 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 6, maddə 718; 2021, № 5, maddə 

446, № 6 (I kitab), maddə 572, № 8, maddə 923, № 9, maddə 987, 

№ 12, maddə 1403; 2022, № 4, maddələr 323, 329; 2023, № 4, 

maddə 493,         № 7, maddə 936) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət Sosial 



5 
 

Müdafiə Fondunun Nizamnaməsi”ndə aşağıdakı dəyişikliklər 

edilsin: 

7.1. 2.1.5-ci yarımbənddən “və uçotdan çıxarılmasını” sözləri 

çıxarılsın və həmin yarımbəndə “fərdi” sözündən əvvəl “dövlət sosial 

sığorta sistemində” sözləri əlavə edilsin; 

7.2. 3.1.4-cü yarımbənddən “dövlət sosial sığorta nömrəsi 

əsasında” sözləri çıxarılsın; 

7.3. 3.2.10-cu yarımbəndə “fərdi” sözündən əvvəl “dövlət 

sosial sığorta sistemində” sözləri əlavə edilsin. 

 

 

 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 18 noyabr 2023-cü il 


